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03/10/2022 4.681,88 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia SERVIZI ITALIA     S.P.A.  **

03/10/2022 5.447,25 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia SERVIZI ITALIA     S.P.A.  **

03/10/2022 86,30 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ALTHEA ITALIA SPA

03/10/2022 15.323,58 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ALTHEA ITALIA SPA

03/10/2022 215,75 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ALTHEA ITALIA SPA

03/10/2022 187,00 U3299 Altre spese per servizi non sanitari BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA S.P.A.

03/10/2022 2.190,00 U5598 Altri oneri  della gestione corrente ELSEVIER B.V.

03/10/2022 331,24 U5201 Noleggi LEASEPLAN ITALIA S.P.A.

03/10/2022 13,68 U5598 Altri oneri  della gestione corrente LEASEPLAN ITALIA S.P.A.

03/10/2022 13,68 U5598 Altri oneri  della gestione corrente LEASEPLAN ITALIA S.P.A.

03/10/2022 331,24 U5201 Noleggi LEASEPLAN ITALIA S.P.A.

03/10/2022 3.490,87 U3299 Altre spese per servizi non sanitari MICRODISEGNO SRL

03/10/2022 330,52 U3299 Altre spese per servizi non sanitari NEXI PAYMENTS SPA

03/10/2022 289,15 U3299 Altre spese per servizi non sanitari NEXI PAYMENTS SPA

03/10/2022 123,80 U5201 Noleggi OLIVETTI S.P.A..

03/10/2022 -123,80 U5201 Noleggi OLIVETTI S.P.A..

03/10/2022 123,18 U5201 Noleggi OLIVETTI S.P.A..

03/10/2022 34,83 U3299 Altre spese per servizi non sanitari PHSE SRL

03/10/2022 530,00 U2204 Supporti informatici e cancelleria TIPOLITOGRAFIA CONTINI S.R.L.

03/10/2022 5,56 U5201 Noleggi FLEXICARE SRL

03/10/2022 5,56 U5201 Noleggi FLEXICARE SRL

03/10/2022 2.870,43 U5201 Noleggi NUOVA FARMEC   S.R.L.

03/10/2022 839,98 U5201 Noleggi SERVIZI ITALIA     S.P.A.  **

03/10/2022 1.070,39 U2204 Supporti informatici e cancelleria XEROX        S.P.A.

03/10/2022 5.364,00 U3299 Altre spese per servizi non sanitari BDO ITALIA SPA

03/10/2022 5.364,00 U3299 Altre spese per servizi non sanitari BDO ITALIA SPA

03/10/2022 -5.364,00 U3299 Altre spese per servizi non sanitari BDO ITALIA SPA

11/10/2022 620,45 U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZIENDA U.S.L. TOSCANA SUD EST

11/10/2022 929,60 U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZIENDA U.S.L. TOSCANA SUD EST

11/10/2022 880,85 U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZIENDA U.S.L. TOSCANA SUD EST

11/10/2022 718,10 U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZIENDA U.S.L. TOSCANA SUD EST

11/10/2022 2.793,65 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati BENDINELLI BENEDETTA

11/10/2022 2.400,00 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati CARRERAS GIULIA

11/10/2022 2.042,80 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati RUSSO VALENTINA

11/10/2022 1.855,15 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati QUERCI ANDREA

11/10/2022 2.625,00 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati BONACCHI ANDREA

11/10/2022 1.683,00 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati MADDALENI GIULIA

11/10/2022 7.650,00 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati ANGELINI ALESSIA

11/10/2022 2.250,00 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati ANGELINI ALESSIA

11/10/2022 -7.650,00 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati ANGELINI ALESSIA

11/10/2022 -2.250,00 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati ANGELINI ALESSIA
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11/10/2022 8.500,00 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati ANGELINI ALESSIA

11/10/2022 2.272,59 U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA   S.P.A.

11/10/2022 20,19 U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA   S.P.A.

11/10/2022 165,37 U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA   S.P.A.

11/10/2022 1.488,23 U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA   S.P.A.

11/10/2022 5,56 U5201 Noleggi FLEXICARE SRL

11/10/2022 1.000,00 U3202 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da altre Amministrazioni pubbliche ORGANISMO CONCILIAZIONE DI FIRENZE

11/10/2022 229,72 U3299 Altre spese per servizi non sanitari BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA S.P.A.

11/10/2022 2.179,05 U3299 Altre spese per servizi non sanitari COOP. CENTRO DISTRIBUZIONE MERCI

11/10/2022 416,63 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE    S.P.A.

11/10/2022 50,00 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE    S.P.A.

11/10/2022 176,00 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE    S.P.A.

11/10/2022 416,63 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE    S.P.A.

11/10/2022 50,00 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE    S.P.A.

11/10/2022 416,63 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE    S.P.A.

11/10/2022 600,00 U2198 Altri acquisti di beni sanitari AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE    S.P.A.

11/10/2022 2.000,88 U2112 Dispositivi medici AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE    S.P.A.

11/10/2022 50,00 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE    S.P.A.

11/10/2022 8.083,49 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CONSORZIO LEONARDO SERVIZI E LAVORI

11/10/2022 656,70 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CONSORZIO LEONARDO SERVIZI E LAVORI

11/10/2022 3.563,09 U3217 Manutenzione ordinaria e riparazioni di automezzi PARTS & SERVICES

11/10/2022 2.311,18 U3217 Manutenzione ordinaria e riparazioni di automezzi PARTS & SERVICES

11/10/2022 3.060,00 U3212 Assistenza informatica e manutenzione software EBIT S.R.L.

11/10/2022 58,63 U3210 Utenze e canoni per altri servizi EDISON ENERGIA S.P.A.

11/10/2022 2.226,31 U3210 Utenze e canoni per altri servizi EDISON ENERGIA S.P.A.

11/10/2022 218,65 U3299 Altre spese per servizi non sanitari COOPSERVICE S.COOP.P.A.

11/10/2022 218,65 U3299 Altre spese per servizi non sanitari COOPSERVICE S.COOP.P.A.

12/10/2022 2.161,65 U3219 Spese legali STOLZI PAOLO

12/10/2022 1.923,84 U3219 Spese legali STOLZI PAOLO

12/10/2022 256,00 U2112 Dispositivi medici OXFORD NANOPORE TECHNOLOGIES PLC

12/10/2022 45,00 U5598 Altri oneri  della gestione corrente OXFORD NANOPORE TECHNOLOGIES PLC

12/10/2022 480,00 U2112 Dispositivi medici OXFORD NANOPORE TECHNOLOGIES PLC

12/10/2022 45,00 U5598 Altri oneri  della gestione corrente OXFORD NANOPORE TECHNOLOGIES PLC

12/10/2022 9.589,50 U5201 Noleggi TELECOM ITALIA   S.P.A. **

12/10/2022 9.642,48 U5201 Noleggi TELECOM ITALIA   S.P.A. **

13/10/2022 962,08 U3299 Altre spese per servizi non sanitari AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO

13/10/2022 1.401,43 U3299 Altre spese per servizi non sanitari AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO

13/10/2022 1.541,75 U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO

13/10/2022 4.589,75 U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO

13/10/2022 4.339,25 U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO

13/10/2022 741,54 U4117 Contributi e trasferimenti  a Università UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI SIENA



ISPRO
DATI RELATIVI ALLE SPESE E PAGAMENTI EFFETTUATI, DISTINTI PER TIPOLOGIA DI LAVORO, BENI O SERVIZIO, BENEFICIARIO E AMBITO TEMPORALE DI RIFERIMENTO

Pagina 3 di 9 09/01/2023

Codice e descrizione SIOPE Beneficiario
  Data 

Distinta di 
pagamento

 Importo 
pagato 

14/10/2022 15.900,00 U3211 Assicurazioni AON S.P.A.

24/10/2022 1.000,00 AZIENDA OSPED. UNIVERSITARIA PISANA

24/10/2022 510,00 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati MARTELLONI MASSIMO

26/10/2022 62,92 U2198 Altri acquisti di beni sanitari AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE    S.P.A.

26/10/2022 883,06 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ARROW DIAGNOSTICS SRL

26/10/2022 2.400,00 U5201 Noleggi COMPONENT OFFICE  S.R.L.

26/10/2022 1.038,41 U3299 Altre spese per servizi non sanitari CNS SOCIETA COOPERATIVA

26/10/2022 5.570,00 U6103 Impianti e macchinari DEALTEK SNC

26/10/2022 664,06 U6105 Mobili e arredi FRANCEHOPITAL SAS

26/10/2022 616,77 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie FUJIFILM ITALIA S.P.A.

26/10/2022 893,70 U2298 Altri beni non sanitari IKON SEGNALI S.R.L.

26/10/2022 6.500,00 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie GE MEDICAL SYSTEMS ITALIA  S.P.A.-$

26/10/2022 5.810,00 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie GE MEDICAL SYSTEMS ITALIA  S.P.A.-$

26/10/2022 287,57 U3299 Altre spese per servizi non sanitari BIOMED CENTRAL LIMITED

26/10/2022 389,33 U2113 Prodotti chimici MOLPORT SIA

26/10/2022 671,00 U3299 Altre spese per servizi non sanitari MOLPORT SIA

26/10/2022 540,84 U3299 Altre spese per servizi non sanitari MUST SRL

26/10/2022 3.282,59 U3299 Altre spese per servizi non sanitari MUST SRL

26/10/2022 2.690,65 U3299 Altre spese per servizi non sanitari MUST SRL

26/10/2022 -3.282,59 U3299 Altre spese per servizi non sanitari MUST SRL

26/10/2022 48.087,97 U3209 Utenze e canoni per energia elettrica NOVA AEG S.P.A.

26/10/2022 6.975,00 U2112 Dispositivi medici MACROGEN EUROPE B.V.

27/10/2022 1.303,90 U5598 Altri oneri  della gestione corrente CONSORZIO DI BONIFICA 3 MEDIO VALDARNO

07/11/2022 15.246,96 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ALTHEA ITALIA SPA

07/11/2022 8.211,77 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze CIEM   S.R.L.

07/11/2022 21.531,45 U3210 Utenze e canoni per altri servizi HERA COMM S.R.L.

07/11/2022 2.640,00 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie TECHNOLOGIC  S.R.L.

07/11/2022 7.462,50 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie TECHNOLOGIC  S.R.L.

07/11/2022 4.455,11 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie TECHNOLOGIC  S.R.L.

07/11/2022 28.130,00 U3107 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI

07/11/2022 21.608,00 U3107 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI

07/11/2022 26.612,00 U3107 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI

07/11/2022 763,20 U3299 Altre spese per servizi non sanitari AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI

07/11/2022 -2.289,60 U3299 Altre spese per servizi non sanitari AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI

07/11/2022 2.289,60 U3299 Altre spese per servizi non sanitari AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI

07/11/2022 -763,20 U3299 Altre spese per servizi non sanitari AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI

07/11/2022 428,08 U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI

07/11/2022 -428,08 U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI

07/11/2022 35.148,00 U3107 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI

07/11/2022 3.021,83 U4108 Contributi e trasferimenti  ad aziende ospedaliere AZIENDA SANITARIA LOCALE ROMA 1

U3201 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di 
appartenenza
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03/11/2022 46,90 U3299 Altre spese per servizi non sanitari COOPSERVICE S.COOP.P.A.

03/11/2022 140,06 U3299 Altre spese per servizi non sanitari COOPSERVICE S.COOP.P.A.

03/11/2022 -46,90 U3299 Altre spese per servizi non sanitari COOPSERVICE S.COOP.P.A.

03/11/2022 46,90 U3299 Altre spese per servizi non sanitari COOPSERVICE S.COOP.P.A.

03/11/2022 698,97 U5201 Noleggi KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA

03/11/2022 177,10 U5201 Noleggi OLIVETTI S.P.A..

03/11/2022 123,17 U5201 Noleggi OLIVETTI S.P.A..

07/11/2022 15.393,70 U3299 Altre spese per servizi non sanitari MANPOWER  S.R.L.

07/11/2022 773,85 U3299 Altre spese per servizi non sanitari MANPOWER  S.R.L.

07/11/2022 13.711,68 U3299 Altre spese per servizi non sanitari MANPOWER  S.R.L.

07/11/2022 6.425,70 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati MANPOWER  S.R.L.

07/11/2022 8.057,50 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati MANPOWER  S.R.L.

07/11/2022 905,95 U3299 Altre spese per servizi non sanitari MANPOWER  S.R.L.

07/11/2022 -773,85 U3299 Altre spese per servizi non sanitari MANPOWER  S.R.L.

07/11/2022 -15.393,70 U3299 Altre spese per servizi non sanitari MANPOWER  S.R.L.

07/11/2022 5.638,68 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati MANPOWER  S.R.L.

07/11/2022 7.354,47 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati MANPOWER  S.R.L.

07/11/2022 714,93 U3299 Altre spese per servizi non sanitari MANPOWER  S.R.L.

07/11/2022 689,70 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati MANPOWER  S.R.L.

07/11/2022 84,15 U3299 Altre spese per servizi non sanitari MANPOWER  S.R.L.

07/11/2022 -13.711,68 U3299 Altre spese per servizi non sanitari MANPOWER  S.R.L.

07/11/2022 5.747,57 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati MANPOWER  S.R.L.

07/11/2022 423,40 U3299 Altre spese per servizi non sanitari MANPOWER  S.R.L.

07/11/2022 26.250,00 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati VERALDI ANGELA

07/11/2022 26.250,00 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati VERALDI ANGELA

07/11/2022 -26.250,00 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati VERALDI ANGELA

09/11/2022 20.472,34 U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO

09/11/2022 108,25 U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO

09/11/2022 16,50 U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO

09/11/2022 -108,25 U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO

09/11/2022 -16,50 U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO

09/11/2022 -3.463,25 U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO

09/11/2022 4.365,50 U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO

09/11/2022 0,60 U3299 Altre spese per servizi non sanitari AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI

09/11/2022 2.925,00 U3299 Altre spese per servizi non sanitari AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI

09/11/2022 7.540,00 U3299 Altre spese per servizi non sanitari AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI

09/11/2022 7.540,00 U3299 Altre spese per servizi non sanitari AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI

09/11/2022 147.000,00 U3299 Altre spese per servizi non sanitari CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE

09/11/2022 70.448,61 U3299 Altre spese per servizi non sanitari CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE

14/11/2022 176,00 U2298 Altri beni non sanitari AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE    S.P.A.

14/11/2022 63,00 U2198 Altri acquisti di beni sanitari AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE    S.P.A.
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14/11/2022 3.875,67 U6103 Impianti e macchinari AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE    S.P.A.

14/11/2022 1.995,84 U2112 Dispositivi medici AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE    S.P.A.

14/11/2022 282,00 U3213 Corsi di formazione esternalizzata AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO

14/11/2022 766,74 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie CANON MEDICAL SYSTEMS S.R.L.

14/11/2022 1.234,42 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie CANON MEDICAL SYSTEMS S.R.L.

14/11/2022 3.265,51 U3299 Altre spese per servizi non sanitari CNS SOCIETA COOPERATIVA

14/11/2022 931,61 U5201 Noleggi DEVICOR MEDICAL ITALY S.R.L.

14/11/2022 2.164,12 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie DIAPATH     S.R.L.

14/11/2022 1.990,01 U5201 Noleggi DIAPATH     S.R.L.

14/11/2022 255,60 U2298 Altri beni non sanitari ENVIGO RMS SRL

14/11/2022 3.416,33 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ESAOTE     S.P.A.  **

14/11/2022 2.169,43 U3299 Altre spese per servizi non sanitari FONDAZIONE TOSCANA LIFE SCIENCES

14/11/2022 600,00 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie FUJIFILM ITALIA S.P.A.

14/11/2022 552,73 U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA   S.P.A. **

14/11/2022 14,09 U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA   S.P.A. **

14/11/2022 10,54 U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA   S.P.A. **

14/11/2022 3,31 U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA   S.P.A. **

14/11/2022 509,69 U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA   S.P.A. **

14/11/2022 660,00 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze WASSER SRL

14/11/2022 656,70 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze WASSER SRL

14/11/2022 -660,00 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze WASSER SRL

14/11/2022 2.991,60 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze WASSER SRL

14/11/2022 3.000,00 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati FACCHINI LUIGI

14/11/2022 2.195,31 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati PETRESCHI CARLA

14/11/2022 2.793,65 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati BENDINELLI BENEDETTA

14/11/2022 3.000,00 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati CARRERAS GIULIA

14/11/2022 2.042,80 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati RUSSO VALENTINA

14/11/2022 1.855,15 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati QUERCI ANDREA

14/11/2022 2.625,00 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati BONACCHI ANDREA

14/11/2022 1.683,00 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati MADDALENI GIULIA

14/11/2022 2.000,00 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati VITI JESSICA

14/11/2022 3.250,00 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati SPALLA GIULIA

14/11/2022 4.449,99 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati CAVALLO GIUSEPPE

21/11/2022 4.106,40 U1599 Altri oneri per il personale UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FIRENZE

21/11/2022 4.106,40 U1599 Altri oneri per il personale UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FIRENZE

21/11/2022 4.106,40 U1599 Altri oneri per il personale UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FIRENZE

21/11/2022 4.106,40 U1599 Altri oneri per il personale UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FIRENZE

21/11/2022 662,36 U3205 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI

21/11/2022 885,05 U3205 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI

21/11/2022 1.050,64 U3205 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI

21/11/2022 736,59 U3205 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
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21/11/2022 160,00 U3107 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI

21/11/2022 542,00 U3107 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI

21/11/2022 46,00 U3107 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI

21/11/2022 162,00 U3107 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI

21/11/2022 89,00 U3107 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI

21/11/2022 7,70 U3107 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI

24/11/2022 2.500,68 U3210 Utenze e canoni per altri servizi EDISON ENERGIA S.P.A.

24/11/2022 32.304,15 U3209 Utenze e canoni per energia elettrica NOVA AEG S.P.A.

24/11/2022 9.500,00 U3299 Altre spese per servizi non sanitari REFE SRL

24/11/2022 80,90 U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA   S.P.A. **

24/11/2022 2.969,54 U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA   S.P.A. **

24/11/2022 115,96 U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA   S.P.A. **

24/11/2022 25,00 U5598 Altri oneri  della gestione corrente REGIONE TOSCANA

24/11/2022 2.793,65 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati BENDINELLI BENEDETTA

24/11/2022 2.300,00 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati CARRERAS GIULIA

24/11/2022 2.042,80 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati RUSSO VALENTINA

24/11/2022 1.855,15 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati QUERCI ANDREA

24/11/2022 2.625,00 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati BONACCHI ANDREA

24/11/2022 1.683,00 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati MADDALENI GIULIA

24/11/2022 2.000,00 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati VITI JESSICA

24/11/2022 5.625,00 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati KAHLAWI ADHAM

25/11/2022 815,75 U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZIENDA U.S.L. TOSCANA SUD EST

25/11/2022 1.336,55 U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZIENDA U.S.L. TOSCANA SUD EST

25/11/2022 3.500,00 U5598 Altri oneri  della gestione corrente GARANTE PER LA PROTEZIONE DEI DATI PERS

29/11/2022 14,44 U5598 Altri oneri  della gestione corrente INTESA SANPAOLO S.P.A.

29/11/2022 182,90 U5598 Altri oneri  della gestione corrente INTESA SANPAOLO S.P.A.

29/11/2022 232,43 U5598 Altri oneri  della gestione corrente INTESA SANPAOLO S.P.A.

29/11/2022 218,74 U5598 Altri oneri  della gestione corrente INTESA SANPAOLO S.P.A.

01/12/2022 2.916,16 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati BANCHI CRISTINA

01/12/2022 2.916,16 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati BANCHI CRISTINA

01/12/2022 3.000,00 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati FACCHINI LUIGI

01/12/2022 -4.377,36 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati MOSTI ALESSANDRO

01/12/2022 -4.377,36 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati MOSTI ALESSANDRO

01/12/2022 3.687,36 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati MOSTI ALESSANDRO

01/12/2022 4.377,36 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati MOSTI ALESSANDRO

01/12/2022 4.377,36 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati MOSTI ALESSANDRO

01/12/2022 1.777,77 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati PAGGI GIOVANNA

01/12/2022 2.212,75 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati PETRESCHI CARLA

06/12/2022 352,08 U5103 Altri concorsi, recuperi e rimborsi da soggetti privati CARABILLO CECILIA

07/12/2022 790,00 U6103 Impianti e macchinari CONVERGE S.P.A

07/12/2022 1.189,38 U3210 Utenze e canoni per altri servizi HERA COMM S.R.L.
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07/12/2022 10.053,28 U3209 Utenze e canoni per energia elettrica NOVA AEG S.P.A.

07/12/2022 994,52 U3210 Utenze e canoni per altri servizi PUBLIACQUA   S.P.A.

07/12/2022 1.066,11 U3210 Utenze e canoni per altri servizi PUBLIACQUA   S.P.A.

07/12/2022 3,12 U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA   S.P.A. **

14/12/2022 2.793,65 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati BENDINELLI BENEDETTA

14/12/2022 2.500,00 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati CARRERAS GIULIA

14/12/2022 2.042,80 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati RUSSO VALENTINA

14/12/2022 1.855,15 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati QUERCI ANDREA

14/12/2022 4.420,00 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati FORNACIARI GIUSEPPE

14/12/2022 5.050,00 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati GIOVANNOLI JASMINE

14/12/2022 1.400,00 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati VITI JESSICA

14/12/2022 2.905,20 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati FALASCHI ZENO

14/12/2022 2.916,16 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati BANCHI CRISTINA

14/12/2022 3.000,00 U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati FACCHINI LUIGI

14/12/2022 1.744,60 U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati PETRESCHI CARLA

14/12/2022 1.792,25 U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZIENDA U.S.L. TOSCANA SUD EST

14/12/2022 653,00 U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZIENDA U.S.L. TOSCANA SUD EST

15/12/2022 808,42 U6104 Attrezzature sanitarie e scientifiche AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE    S.P.A.

15/12/2022 431,83 U3221 Manutenzione e riparazione agli impianti e macchinari ARTECH   S.R.L.

15/12/2022 -431,83 U3221 Manutenzione e riparazione agli impianti e macchinari ARTECH   S.R.L.

15/12/2022 431,83 U3221 Manutenzione e riparazione agli impianti e macchinari ARTECH   S.R.L.

15/12/2022 183,18 U3299 Altre spese per servizi non sanitari BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA S.P.A.

15/12/2022 179,35 U3299 Altre spese per servizi non sanitari BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA S.P.A.

15/12/2022 145,76 U3299 Altre spese per servizi non sanitari BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA S.P.A.

15/12/2022 1.174,10 U3299 Altre spese per servizi non sanitari COOP. CENTRO DISTRIBUZIONE MERCI

15/12/2022 11.584,10 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze CIEM   S.R.L.

15/12/2022 9.495,16 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze CIEM   S.R.L.

15/12/2022 -11.584,10 U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze CIEM   S.R.L.

15/12/2022 44.768,49 U3299 Altre spese per servizi non sanitari CNS SOCIETA COOPERATIVA

15/12/2022 656,70 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CONSORZIO LEONARDO SERVIZI E LAVORI

15/12/2022 8.247,66 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CONSORZIO LEONARDO SERVIZI E LAVORI

15/12/2022 233,73 U3299 Altre spese per servizi non sanitari CONSORZIO METROPOLI   ONLUS

15/12/2022 389,54 U3299 Altre spese per servizi non sanitari CONSORZIO METROPOLI   ONLUS

15/12/2022 216,20 U3299 Altre spese per servizi non sanitari COOPSERVICE S.COOP.P.A.

15/12/2022 4,68 U5201 Noleggi DEVICOR MEDICAL ITALY S.R.L.

15/12/2022 3.339,22 U5201 Noleggi EBIT S.R.L.

15/12/2022 24.655,28 U5201 Noleggi EBIT S.R.L.

15/12/2022 195,62 U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA   S.P.A.

15/12/2022 2.173,86 U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA   S.P.A.

15/12/2022 145,03 U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA   S.P.A.

15/12/2022 36,21 U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA   S.P.A.
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15/12/2022 1.828,51 U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA   S.P.A.

15/12/2022 18,45 U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA   S.P.A.

15/12/2022 79,36 U3209 Utenze e canoni per energia elettrica ENEL ENERGIA S.P.A.

15/12/2022 5.793,38 U3212 Assistenza informatica e manutenzione software ENGINEERING INGEGNERIA INFORMATICA

15/12/2022 105,00 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie EPPENDORF       S.R.L.

15/12/2022 5.591,74 U2112 Dispositivi medici EUROCLONE S.P.A

15/12/2022 40.347,54 U5201 Noleggi FUJIFILM ITALIA S.P.A.

15/12/2022 1.252,21 U5201 Noleggi FUJIFILM ITALIA S.P.A.

15/12/2022 912,09 U3212 Assistenza informatica e manutenzione software GPI S.P.A.

15/12/2022 912,09 U3212 Assistenza informatica e manutenzione software GPI S.P.A.

15/12/2022 912,09 U3212 Assistenza informatica e manutenzione software GPI S.P.A.

15/12/2022 912,09 U3212 Assistenza informatica e manutenzione software GPI S.P.A.

15/12/2022 912,09 U3212 Assistenza informatica e manutenzione software GPI S.P.A.

15/12/2022 176,46 U5201 Noleggi KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA

15/12/2022 84,70 U5201 Noleggi KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA

15/12/2022 13,68 U5598 Altri oneri  della gestione corrente LEASEPLAN ITALIA S.P.A.

15/12/2022 331,24 U5201 Noleggi LEASEPLAN ITALIA S.P.A.

15/12/2022 13,68 U5598 Altri oneri  della gestione corrente LEASEPLAN ITALIA S.P.A.

15/12/2022 331,24 U5201 Noleggi LEASEPLAN ITALIA S.P.A.

15/12/2022 1.333,90 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie LIFE TECHNOLOGIES ITALIA

15/12/2022 3.712,24 U3299 Altre spese per servizi non sanitari MICRODISEGNO SRL

15/12/2022 3.682,19 U3299 Altre spese per servizi non sanitari MICRODISEGNO SRL

15/12/2022 1.074,21 U5201 Noleggi NUOVA FARMEC   S.R.L.

15/12/2022 786,58 U5201 Noleggi NUOVA FARMEC   S.R.L.

15/12/2022 -786,58 U5201 Noleggi NUOVA FARMEC   S.R.L.

15/12/2022 3.460,45 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie OLYMPUS ITALIA S.R.L. $

15/12/2022 3.460,45 U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie OLYMPUS ITALIA S.R.L. $

15/12/2022 15.268,73 U3299 Altre spese per servizi non sanitari POSTE ITALIANE  S.P.A.

15/12/2022 2.363,39 U3299 Altre spese per servizi non sanitari POSTE ITALIANE  S.P.A.

15/12/2022 107,60 U3299 Altre spese per servizi non sanitari POSTE ITALIANE  S.P.A.

15/12/2022 100,46 U3299 Altre spese per servizi non sanitari POSTE ITALIANE  S.P.A.

15/12/2022 107,60 U3299 Altre spese per servizi non sanitari POSTE ITALIANE  S.P.A.

15/12/2022 29,87 U3299 Altre spese per servizi non sanitari POSTE ITALIANE  S.P.A.

15/12/2022 36,51 U3299 Altre spese per servizi non sanitari POSTE ITALIANE  S.P.A.

15/12/2022 67,90 U3221 Manutenzione e riparazione agli impianti e macchinari RF ANTINCENDIO DI FORCONI GIOVANNI

15/12/2022 665,37 U3221 Manutenzione e riparazione agli impianti e macchinari RF ANTINCENDIO DI FORCONI GIOVANNI

15/12/2022 5.228,25 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia SERVIZI ITALIA     S.P.A.  **

15/12/2022 5.256,37 U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia SERVIZI ITALIA     S.P.A.  **

15/12/2022 8.500,00 U3212 Assistenza informatica e manutenzione software TELECOM ITALIA   S.P.A. **

15/12/2022 4.795,39 U5201 Noleggi TELECOM ITALIA   S.P.A. **

15/12/2022 4.770,15 U5201 Noleggi TELECOM ITALIA   S.P.A. **
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15/12/2022 220,34 U3299 Altre spese per servizi non sanitari TELECOM ITALIA   S.P.A. **

15/12/2022 192,76 U3299 Altre spese per servizi non sanitari TELECOM ITALIA   S.P.A. **

15/12/2022 131,21 U3299 Altre spese per servizi non sanitari CERULLI VILMA E SODI JACOPO - NOTAI

16/12/2022 1.620,35 U5598 Altri oneri  della gestione corrente INTESA SANPAOLO S.P.A.

16/12/2022 171,41 U5598 Altri oneri  della gestione corrente INTESA SANPAOLO S.P.A.

16/12/2022 217,31 U5598 Altri oneri  della gestione corrente INTESA SANPAOLO S.P.A.


